Treść komunikatów zwrotnych dotyczących Rund Dodatkowych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Regulaminu. 

V. Obszar, na którym urządzana będzie Loteria. 

5.1. Loteria przeprowadzana jest na terenie całego kraju.  

VI. Wartość puli nagród. 

6.1. Łączna pula nagród w Loterii wynosi nie więcej niż: 12.107.000,00 zł (dwanaście milionów sto 
siedem tysięcy złotych) brutto  

6.2. W Loterii przewidziane są następujące rodzaje nagród: 

6.2.A 508 nagród Edycji, o łącznej wartości 5 080 000,00 zł (pięć milionów osiemdziesiąt tysięcy 
złotych) brutto, przy czym: 

- w części ZIMA przewidziano: 118 nagród pieniężnych, każda w kwocie 10 000,00 zł brutto lub jej 
wielokrotność, przyznawane osobie wylosowanej (zwycięzcy) w przypadku wykonania zadania 
konkursowego określonego w pkt. 9.4. Regulaminu tzn. odebrania telefonu słowami, o których mowa 
w punkcie 8.20 litera b) Regulaminu - łączna wartość nagród Edycji w części ZIMA: 1 180 000,00 zł 
(jeden milion sto osiemdziesiąt tysięcy złotych) brutto; 

- w części WIOSNA przewidziano: 150 nagród pieniężnych, każda w kwocie 10 000,00 zł brutto lub jej 
wielokrotność, przyznawane osobie wylosowanej (zwycięzcy) w przypadku wykonania zadania 
konkursowego określonego w pkt. 9.4. Regulaminu tzn. odebrania telefonu słowami, o których mowa 
w punkcie 8.20 litera b) Regulaminu - łączna wartość nagród Edycji w części WIOSNA: 1 500 000,00 
zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych) brutto; 

- w części LATO przewidziano: 106 nagród pieniężnych, każda w kwocie 10 000,00 zł brutto lub jej 
wielokrotność, przyznawane osobie wylosowanej (zwycięzcy) w przypadku wykonania zadania 
konkursowego określonego w pkt. 9.4. Regulaminu tzn. odebrania telefonu słowami, o których mowa 
w punkcie 8.20 litera b) Regulaminu - łączna wartość nagród Edycji w części LATO: 1 060 000,00 zł 
(jeden milion sześćdziesiąt tysięcy złotych) brutto; 

- w części JESIEŃ przewidziano: 134 nagród pieniężnych, każda w kwocie 10 000,00 zł brutto lub jej 
wielokrotność, przyznawane osobie wylosowanej (zwycięzcy) w przypadku wykonania zadania 
konkursowego określonego w pkt. 9.4. Regulaminu tzn. odebrania telefonu słowami, o których mowa 
w punkcie 8.20 litera b) Regulaminu - łączna wartość nagród Edycji w części JESIEŃ: 1 340 000,00 zł 
(jeden milion trzysta czterdzieści tysięcy złotych) brutto; 

6.2.B 531 nagrody gwarantowane, o łącznej wartości 531 000,00 zł (pięćset trzydzieści jeden tysięcy 
złotych) brutto, przy czym: 

- w części ZIMA przewidziano: 123 nagrody pieniężne każda w kwocie 1000,00 zł brutto, przyznawane 
każdej wylosowanej osobie (zwycięzcy), w przypadku nie wykonania zadania konkursowego 
określonego w pkt. 9.4. Regulaminu albo w przypadku, gdy z wylosowanym Uczestnikiem nie będzie

[...]

można uzyskać bezpośredniego połączenia telefonicznego (nie odbierze telefonu, włączy się poczta 
głosowa, pojawi się sygnał zajęcia, komunikat „abonent czasowo niedostępny”, „abonent poza 
zasięgiem” lub inny podobny) - łączna wartość nagród gwarantowanych przypisana do części ZIMA: 
123.000,00 zł (sto dwadzieścia trzy tysiące złotych) brutto; 

- w części WIOSNA przewidziano: 155 nagród pieniężnych każda w kwocie 1000,00 zł brutto, 
przyznawane każdej wylosowanej osobie (zwycięzcy), w przypadku nie wykonania zadania 
konkursowego określonego w pkt. 9.4. Regulaminu albo w przypadku, gdy z wylosowanym